PREFEITURA MUNTCIPÁL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGG: 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA ilIO 30.77 U2A23

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no

Decreto no 3.363/2016 de 10 de novembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora KELI-Y GRISTIAN DOS SANTOS,

ocupante de cargo efetivo de Professora, para responder pela Direção do

Centro de Educação lnfantil Alcides Dallanora, por 40 horas semanais, a

partir de 01 de fevereiro de 2023 ate dia 01 de fevereiro de 2027 .

Publique - se

GABINÊTE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 DE JANEIRO DE2023.

Ricardo io Ortinã

Prefeito Municipal

*u::§#,Ê,iu

:[]g*2e"""
Av. llt'asil,621 Cx. Postal 31 -.CtiP 65710-0C0 trONC (46) 3563-8000 [i-n.ail: contato@onrsas.pr,qov.bl